

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous

Aika: perjantai 13.12.2024 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams

Osallistujat: pj. Petri Lempinen (OKM), Teija Felt (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Jari Kauppi (OKM), Pauliina Kupila (OKM), Marika Bäckman (OKM), Jonna Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Sanna Nieminen (VM), Erja Nokkanen (OPH), Sakari Heikkilä (Digivisio), Matias Vainio (KEHA), Markku Virtanen (TEM) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.02. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 15.11.2024 pöytäkirja.

3. Päätösasia: Määrärahan käyttöön asettamiset

Tomi Kytölä esitteli määrärahan käyttöön asettamisten päätösan. Jotta Osaamispolun kannalta tarvittavat rajapintatoteutukset saadaan toteutettua, toteutettaville tahoille asetetaan tarvittava määräraha käyttöön hankkeen budjetista vuodelle 2025. Päätösesityksenä esitettiin, että asetetaan määrärahat esitetyn mukaisesti käyttöön Opetushallitukselle ja KEHA-keskukselle. Keskusteltiin alustavan suunnitelman toteuttamisesta, tiedonsiirrosta, automatisoinnista ja ennakointitiedosta. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tomi Kytölä esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Komissiolta on tullut lisäpyyntöjä VM:n laatimaan riskienhallinta- ja petostorjuntaohjeistukseen, minkä vuoksi ohjeistusta tullaan tarkentamaan. VVC:n RRF-järjestelmätarkastusraportti valmistuu tammikuun 2025 aikana ja OKM:llä on mahdollisuus tehdä siihen vastine. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla. Valmistelussa on muutamia hankintoja, kuten esimerkiksi lanseerausviestinnän hankinta. Hanketoimistoon on tulossa henkilöstömuutoksia 1.1.2025 alkaen. Keskusteltiin hankintojen sidotuista kustannuksista.

Elisa Kotiniemi esitteli lausuntopyynnön aikataulun ja lausuntopyynnön sisällön. HE-luonnoksen lausuntokierros jatkuu 8.1.2025 asti. Lisäksi todettiin, että VM:n kanssa käydään erillinen keskustelu lainsäädännön yksityiskohdista. Keskusteltiin jo saadusta lausuntopalautteesta.

Työkokonaisuuksien kehitystyö etenee suunnitelman mukaisesti. Tomi Kytölä esitteli yksilön ja ohjaajan työkokonaisuudet. Yksilön työkokonaisuuden osalta Minimum Viable Product (MVP) on lähes valmis ja beta-version osalta toiminnallisuudet ovat rakentumassa. Ohjaajan työkokonaisuuden osalta teknistä pohjatyötä on jatkettu, ohjauksen alatyöryhmän jatkoa on tarkoitus tarkentaa alkuvuodesta 2025 ja ohjauspalvelukartan osalta on selvitetty toteutusvaihtoehtoja. Jari Kauppi esitteli tietöalustan työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin on jatkunut, yksilön sovelluksen tietotarpeiden arviointi ja tarkentaminen on jatkunut ja päätietoryhmät ovat jäsentymässä. Loppuvuoden aikana on pidetty työpajoja, joissa on tarkennettu tietotarpeita. Ei käyty keskustelua.

Tomi Kytölä esitteli Osaamispolku- ja Opin.fi-palveluiden yhteisessä webinaarissa saatua palautetta ja Osaamispolun tulevia esittelytilaisuuksia. Webinaari järjestettiin maanantaina 9.12.2024 klo 9.00–10.00 Teamsissä. Todettiin, että yhteisiä webinaareja järjestetään myös vuonna ensi vuonna. Keskusteltiin mahdollisista tulevista esittelytilaisuuksista ja todettiin, että pohditaan keskeisten kohderyhmien kautta, millaisiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin ensi vuonna osallistutaan.

5. Tiedoksi

Petosriskiarvioinnin päivitys on tehty VM:n asetuksen mukaisesti ja ohjausryhmä hyväksyi päivitetyn petosriskiarvioinnin 27.–29.11.2024 pidetyssä sähköpostikokouksessa. Päivityksen jälkeen petosriskiarviointiin on tehty kaksi teknistä päivitystä, eli lisättiin vastuuhenkilöt ja kirjaus, että riskejä ja niiden hallintatoimenpiteitä arvioidaan säännöllisesti kokouksissa, TEM:n RRF-tiimistä saatujen kommenttien perusteella. RRP tulos- ja vaikuttavuusseminaari järjestetään 26.3.2025 klo 12.00–16.00 ja JOD-hanke on mukana seminaarin valmistelussa.

6. Muut mahdolliset asiat

Käytiin läpi hanketoimiston henkilöstömuutokset 1.1.2025 alkaen.

7. Seuraavat kokoukset

Ohjausryhmän vuoden 2025 kevätkauden kokouksista on lähetetty kalenterikutsut. Seuraava kokous pidetään perjantaina 17.1.2024 klo 13.00–14.30 Teamsissä.

8. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 13.46.